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Niederlassung Nord
Bothfelder Straße 23
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E office-de-north@troxgroup.com
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Niederlassungsleiter

Johannes Trümner 
T 	0511 616598-62 
M	 0172 5846031 
johannes.truemner@troxgroup.com

TROX X-CUBE

Stephan Wöckener 
T 0511 616598-70  
stephan.woeckener@troxgroup.com

Außendienst Planerberater
TROX und HESCO Komponenten 
Region 

Region 

Außendienst Kundenberater
TROX und HESCO Komponenten 
Region 

Region 

Jens Mey 
M 0172 8012132  
jens.mey@troxgroup.com

Christian Klambauer 
M 0172 8012104  
christian.klambauer@troxgroup.com

Heiko Stadtländer  
M 0172 9499382  
heiko.stadtlaender@troxgroup.com 

Markus Krocker  
M 0162 2426245  
markus.krocker@troxgroup.com 

TROX X-FANS 
Region +

Außendienst Produktexperten
TROX Filtertechnik 
Region +

TROX Dezentrale Lüftungstechnik, 
Schullüftung
Region +

Chris Hipler 
M 0172 8012108 
chris.hipler@troxgroup.com

Andreas Wulf 
M 0174 1529536  
andreas.wulf@troxgroup.com

Steffen Gräfe 
M 0162 7682410 
steffen.graefe@troxgroup.com

TROX X-CUBE
Region 

Sebastian Hönicke  
M 0162 3306758  
sebastian.hoenicke@troxgroup.com 

TROX X-CUBE
Region +

Norman Andres  
M 0162 8572110  
norman.andres@troxgroup.com 

Innendienst

Bernd Schulz 
T	 0511 616598-64  
bernd.schulz@troxgroup.com

Serviceleiter Nord

Oliver Eilitz  
T	 0511 61659878
M	 0151 64075587
oliver.eilitz@troxgroup.com

TROX X-CUBE
Region 

Alex Jost 
T	 0511 616598-65  
M	 0173 4150056 
alex.jost@troxgroup.com

Technischer Innendienst

Lukas Weber 
T	 0511 616598-79  
lukas.weber@troxgroup.com 

TROX X-CUBE

Heinz-Hermann Kirchhoff 
T	 0511 616598-66  
heinz-hermann.kirchhoff@troxgroup.com 

Angebotsbearbeitung

Robin Kalvelage  
T	 0511 616598-61  
robin.kalvelage@troxgroup.com 


